

Sak 23/13

Vedlegg (4m.)

NORGES
IDRETTSFORBUND
Oppland idrettskrets



Referat

Møte i: **Idrettskretsstyret i Oppland IK**
Møte nr.: **2/13.**
Tid/sted: **Mandag 4.03.2013 kl. 17:30-21:00 Fakkeldgården, Lillehammer**
Møtt: Brørby, Starum, Røste, Hovind, Løberg, Syversen og Søndrol – ansattes representant.
Fra adm.: Stubrud
Kopi: ”Revisjon”, NIF v/ Karette Wang Sandbu.

Generalsekretær Inge Andersen var, som oppfølging av møtet avholdt 30. januar på Ullevål hvor Brørby og Stubrud var i møte med Inge, invitert til møtet for å orientere om NIFs tilnærming til realisering av Idrettens Hus på Stamplesletta. Dette omfattet tidsplan, innhold og samarbeidsformer samt organisatoriske forhold. Videre ble det også orientert om ungdomsløftet og gitt tilbakemelding på OIKs prosjektsøknad «UNGidrett» med tanke på å få realisert prosjektet. OIK er meget opptatt av dette for å få mest mulig virkning av Ungdoms-OL. Inge Andersen deltok i møtet fram til kl. 19:45. Deretter ble styremøtet gjennomført.

Sakliste: 14/13 Protokoll fra IKS møte 1/13
15/13 Referatsaker.
16/13 OIKs posisjon og strategier (ref Inge Andersens innledning).
17/13 Fellesmøte med HIK 19.-21. april
18/13 Leder møte/Idrettsforum 19.-21. april.
19/13 Utlysning av Kulturmidler/aktivitetsmidler 2013.
20/13 OIKs anleggsutvalg.
21/13 Regnskap 2012.
22/13 Eventuelt.

Sak 14/13: Protokoll.

Protokoll fra IKS-møte 1/13, 28.01.2013 Forslag til protokoll var vedlagt sakspapirene.

Innstilling: Godkjennes.

Vedtak:

Som innstillingen.

Sak 15/13 Referatsaker

Referatsaker med vedlegg var tidligere utsendt;

- OIKs brev til fylkesutvalget, datert 12. februar.
- OIKs innspill til NIFs høringsnotat vedrørende idrettsanlegg datert 13. februar.

- Referat fra arbeidsgruppemøte om Idrettens Hus den 15. februar.
- Programutkast til kretsledermøte på Gardermoen 26.-27. april.
- Idrettens Kompetansesenter Innlandet (IKI) sin visjon, virksomhetside og resultatmål for 2013-2016. Dette bør også sees i sammenheng med sak16/13 OIKs «posisjon og strategier» som skal behandles den 4. mars etter Inge Andersens sin innledning.
- «Ærlig talt»; på årets Idrettsgallaseminar ble kommunikasjons- og holdningskampanjen «Ærlig talt» lansert av NIF og Antidoping Norge. Idrettskretsene er invitert til å arrangere en «Ærlig talt» kveld og er tilbudt to foredragsholdere til å bistå arrangementet. Passende tidspunkt for OIK vil være tidlig høst – gjerne i sammen med ledermøte og kurssamling.
Marit Røste orienterte om et arrangement som er planlagt fredag 19. april i Maihaugsalen hvor innholdet er mye det samme men som retter seg hovedsakelig mot elever ved NTG-Lillehammer, Lillehammer VGS og Gausdal VGS.
- YOG2016; Søndrol er deltaker i Hovedkomiteen for YOG2016 og orienterte kort om arbeidet med strategiplanen og at nytt møte skal avholdes i juni. Det ble bestemt at YOG2016 blir en fast referatsak heretter.
- Debattmøte på Lillehammer Litteraturhus; i samarbeid med HIL, Lillehammer kommune og OFK, er OIK med å arrangerer et debattmøte med fokus på inkludering av ungdommen i idretten. Møtet finner sted mandag 12. mars.

Sak 16/13 OIKs posisjon og strategier.

På bakgrunn av Inge Andersen sin orientering før det formelle styremøtet, tok styret opp til diskusjon videre framdrift med tanke på realisering av nytt «Idrettens Hus». Det ble enighet om at Brørby skal ta initiativet til et møte med leder i HIK og generalsekretær Inge Andersen. Videre ble det oppsummert at videre framdrift i «UNGidrett» må innebære en bredere involvering av samarbeidsparter, jobbe mer med budsjettet (3-årig) og vurderer å spisse tiltakene.

Sak 17/13 Fellesmøte med HIK.

Det er tidligere avtalt med HIK at vi skal gjennomføre et fellesmøte i forbindelse med Ungdomslekene i perioden 19.-21. april i Lillehammer. Det er reservert møterom på Birkebeineren Hotel fredag den 19. april. Hedmark IK ønsker å gjennomføre et separat styremøte først, de ønsker å spise lunsj kl. 12:00 og deretter påbegynne sitt styremøte kl. 13:00.

Temaer på fellesmøte med HIK; kompetansearbeidet på Innlandet, anleggsprosess, Ungdoms-OL

Vedtak:

OIK avholder styremøte 19. april i Lillehammer. Møtet begynner med felles lunsj med styret i HIK. Hvert IK avholder først separate styremøter. Deretter fellesstyremøte med HIK. Tidspunktene må avklares med åpningsseremonien for Ungdomslekene, nærmere om dette senere.

Sak 18/13 Ledermøte/Idrettsforum 19.-21. april.

Ungdomslekene arrangeres i Lillehammer i tiden 19.-21. april.

Det er reservert møterom på Birkebeineren Motel og Hotel lørdag 20. april fra kl. 12:00 til kl. 15:00. Dette er i gangavstand til Stampesletta hvor det samtidig vil foregå mange idrettskonkurranser. Stedet og tidspunktet vil passe godt fordi tilreisende kan kombinere deltagelsen med å være tilskuer til mange ulike idretter, Ungdomslekene.

Temaer er foreløpig åpent men vi kan bruke denne anledningen til å presentere OIKs anleggsutvalg og deres mandat, Ungdoms-OL og planene for Idrettens Hus med innhold.

Saken fremmes til diskusjon om temaer. Styret bes om å fatte vedtak om tid og sted, da invitasjon til ledermøtet bør sendes ut.

Vedtak:

Ledermøte avholdes 20. april på Birkebeineren Motel og Hotel. Invitasjon sendes ut til Særkretser/regioner og Idrettsrådene.

Sak 19/13 Utlysning av Kulturmidler/aktivitetsmidler 2013

Forslag til kriterier ble tatt til foreløpig orientering på styremøte 1/13.

Innstilling; Foreslåtte kriterier for fordeling av kulturmidler 2013 vedtas.

Vedtak:

Som innstillingen.

Sak 20/13 OIKs anleggsutvalg.

Forslag til invitasjonsbrev med foreløpig mandat ble presentert for styret.

Innstilling; Invitasjon til deltagelse i OIKs anleggsutvalg sendes særidretten.

Vedtak:

Som innstillingen.

Sak 21/13 Regnskap 2012

Regnskapet er ikke ferdig for framleggelse i styret og må således behandles på neste styremøte.

Innstilling: Framlagt regnskap for 2012 vedtas.

Vedtak:

Behandlingen utsatt til neste styremøte.

Sak 22/13 Eventuelt

- Møteplan; det planlagte styremøtet 6. mai utgår, erstattes av styremøte den 19. april.



Referat:

Tore Stubrud, organisasjonssjef

Sak 26/13 Vedlegg 2 (6a.)

NORGES
IDRETTSFORBUND



Til:
Særforbundene
Idrettskretsene
Olympiatoppen
NIFs utøverkomité

Vår referanse: 614962/v1
Dato: 10.04.2013

Høring - faglig utredning fra det eksterne toppidrettsutvalget

Idrettsstyret besluttet i IS-sak 112 i IS-møte nr. 13 (2011-2015) å nedsette et bredt sammensatt eksternt utvalg for å vurdere status, og hvordan norsk idrett skal møte fremtidens internasjonale toppidrettsutfordringer og bli en ledende og innovativ idrettsnasjon i sommer- og vinterøvelser.

Det eksterne utvalget overleverte 05.04.2013 sin faglige utredning til Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF). Det gjennomførte 08.04.2013 et informasjonsmøte i saken hvor alle særforbundene og idrettskretsene var invitert.

Idrettsstyret behandlet den videre organisasjonsinterne høringsprosessen i sitt ekstraordinære styremøte 08.04.2013, ref. IS-sak 168 (2011-2015).

Idrettsstyret fattet følgende vedtak i saken:

Idrettsstyret vedtok å sende det eksterne toppidrettsutvalgets (Tvedt-utvalgets) faglige utredning på høring i organisasjonen blant særforbundene og idrettskretsene, samt Olympiatoppen og NIF utøverkomité, med svarfrist 13.05.2013.

IS ber om høringsinnspill fra organisasjonen på den faglige utredningen «Den norske toppidrettsidrettsmodellen – norsk toppidrett fram mot 2022». Idrettsstyret viser i så henseende spesielt til utvalgets anbefalinger.

Idrettsstyret avventer utfallet av denne høringen før operasjonelle beslutninger i saken treffes. Idrettsstyret har som mål å behandle de innkomne høringsforslagene

NORGES IDRETTSFORBUND
OG OLYMPISKE OG
PARALYMPISKE KOMITÉ

Postadresse
0540 Oslo

Besøksadresse
Sognsveien 73
0855 Oslo

tlf +47 21 02 90 00
e-post nif-post@idrettsforbundet.no
www.idrett.no
org.nr. 947 975 072 niva

og treffe operasjonelle beslutninger på IS-møte nr. 22 (2011-2015) den 24 og 25.06.2013.

Det eksterne toppidrettsutvalget ble besluttet lagt ned pr. 08.04.2013.

Med henvisning til vedtakets andre avsnitt, så vises det til den faglige utredningens kapittel 16, sidene 127 – 131.

NIF vil tilrettelegge for en bred diskusjon av det eksterne toppidrettsutvalgets faglige utredning på NIFs Ledermøte i Sandefjord 31.05.-01.06.2013. Idrettsstyret har som mål å behandle de innkomne høringsforslagene og treffe operasjonelle beslutninger på IS-møte nr. 22 (2011-2015) den 24 og 25.06.2013.

De skriftlige høringsinnspillene fra særforbundene og idrettskretsene i denne saken, samt fra Olympiatoppen og NIFs utøverkomité, må være NIF i hende senest mandag 13.05.2013. Det gjøres oppmerksom på at NIF vil offentliggjøre alle høringsinnspillene på www.idrett.no etter høringsfristens utløp, 13.05.2013.

Høringsinnspillene oversendes pr. e-post til NIFs rådgiver Kaja Osnes Græsholt: kaja.graesholt@idrettsforbundet.no.

Med vennlig hilsen



Inge Andersen
Generalsekretær



Øystein Dale
Ass. generalsekretær

Vedlegg:

- Det eksterne toppidrettsutvalgets faglige utredning; «Den norske toppidrettsmodellen – norsk toppidrett fram mot 2022».

UTVALGETS ANBEFALINGER – OPPSUMMERING AV DEL 3

Et tydeligere mål bilde for Olympiatoppen og norsk toppidrett

Utvalget anbefaler at Olympiatoppen, etter målprosesser forankret i Idrettsstyret, NIFs generalsekretær og i særforbundene, må sette tydelige mål på vegne av norsk toppidrett og egen virksomhet.

- Utvalget foreslår at dagens utviklingsmål konkretiseres i form av et helhetlig resultatmål som angir tydelige resultatambisjoner på vegne av norsk toppidrett:
 - Målet om «å gjøre de beste bedre» bør konkretiseres i form av et relativt resultatmål, som sier noe om ambisjonene for Norges plassering i OL/PL (sommer og vinter) målt i antall medaljer. Et tilsvarende mål bør også settes for ikke-olympiske idretter.
 - Målet om «å gjøre de beste flere» bør konkretiseres i form av et kapasitetsmål for topp 8-/12-plasseringer i OL/PL (sommer og vinter). Et tilsvarende hensiktsmessig mål bør også settes for ikke-olympiske idretter.
 - Et utviklingsmål for «morgendagens toppidrettsutøvere», som et ledd i å følge opp Olympiatoppens helhetlige ansvar for utviklingen og resultater i norsk toppidrett.
- Utvalget foreslår at Olympiatoppen setter klare *kvalitetsmål* for egen virksomhet:³³
 - Utvalget mener at målet om å formidle det beste av det beste av norsk og internasjonal toppidrett fordrer at Olympiatoppen inntar en tydeligere rolle som kravstiller og utfordrer overfor særforbundene.
- Utvalget mener at Olympiatoppen bør sette et *verdimål* som tydeliggjør Olympiatoppens ansvar for å styrke toppidrettens legitimitet i samfunnet:
 - Utvalget mener at Olympiatoppen skal være i førerretet i verdidebatten, og stille tydelige krav om strategier for blant annet antidopingarbeidet overfor de særforbundene som skal motta faglig og økonomisk støtte fra Olympiatoppen.
 - Utvalget mener at Olympiatoppen må bidra til å bevisstgjøre toppidrettsutøvernes rolle som forbilder for barn og ungdom, og dermed inspirere til økt aktivitet.

- Utvalget mener at Olympiatoppen skal bidra til at idrettsorganisasjonen skal målbære toppidrettens krav og konsekvenser.

Strategiske arbeidsområder for Olympiatoppen

- En tydeligere posisjon i arbeidet med talent- og trenerutvikling, nasjonalt og regionalt:
 - Utvalget mener at langsiktig og målrettet arbeid for trener og talentutvikling, er i tråd med Olympiatoppens mandat som sier at Olympiatoppen har et helhetlig ansvar for utviklingen og resultater i norsk toppidrett.
 - Utvalget mener at Olympiatoppen bør bidra til å styrke i det påbegynte arbeidet med Trenerløypa i norsk idrett. Utvalget mener at topp trenerutdanningen må bygge videre på den grunnleggende trenerutdanningen i Trenerløypa (trener 1 og 2). På denne måten sikres en helhetlig, verdibasert tilnærming til trenerutviklingen i norsk idrett, fra bredde til topp. Utvalget mener videre at Olympiatoppens og NIFs utviklingsavdeling sammen vil skape den nødvendige faglige tyngden som kreves i dette utviklingsarbeidet.
 - Utvalget mener at Ungdoms-OL 2016 på Lillehammer gir norsk idrett en unik mulighet til å jobbe målrettet for å utvikle morgendagens unge trenere, ledere, utøvere og frivillige. I et samspill med ulike universiteter, høyskoler og videregående skoler, skal idrettsorganisasjonen utvikle konkrete og fremtidsrettede utviklingsprogrammer for disse målgruppene. Utvalget mener at Olympiatoppen, sammen med resten av idrettsorganisasjonen, skal ta en aktiv rolle i dette arbeidet.
- Internasjonal orientering – kontinuerlig søken etter beste praksis:
 - Utvalget foreslår at Olympiatoppen etablerer rutiner for systematisk innhenting av kunnskap om beste praksis relatert til utviklingen i internasjonal toppidrett. Tilsvarende mener utvalget at Olympiatoppen skal være en bidragsyter for toppidrettsfaglig utvikling i det internasjonale miljøet, og formidle innholdet i den verdibaserte norske idretts- og toppidrettsmodellen.

³³ (Utvalgets forslag til strategiske arbeidsområder for å styrke kvaliteten til Olympiatoppen følger under, i punktet *Strategiske arbeidsområder*).

- Å hente inn internasjonal kompetanse i form av ansettelser/engasjementer kan også være et tiltak for å skape en ytterligere faglig dynamikk i organisasjonen. Tung internasjonal fagkunnskap kan utfordre etablerte fagmiljøer og bidra til en fremtidsrettet utvikling. Tilsvarende bør Olympiatoppen fortsette sitt arbeid med å bistå særforbundene med å hente inn den beste kompetansen internasjonalt, der den nasjonale kompetansen ikke er tilstrekkelig til å møte den internasjonale konkurransen. Utvalget legger til grunn at det er en forutsetning at det internasjonale engasjementet skjer innenfor rammen av norsk idretts verdigrunnlag.
- Forskning og utvikling av beste klasse:
 - Utvalget mener at forskningsutvalgets vurderinger bør legges til grunn i det videre strategiske arbeid med forskning- og utvikling på toppidrettsområdet.
 - Med henvisning til den styrkede regionale tilstedeværelsen, mener utvalget at det er avgjørende at det også etableres gode samarbeidsmodeller som sikrer en god anvendelse og utnyttelse av forskning og utviklingsarbeid på landets høyskoler og universiteter. Dette mener utvalget at i særlig grad bør ses hen til i det regionale arbeidet med trener- og talentutviklingen.
- I førersetet i verdidebatten:
 - Utvalget mener at Olympiatoppen bør etablere en helhetlig plan og strategi for verdiarbeidet innen norsk toppidrett, med en særlig betoning av anti-dopingarbeidet. Som et ledd i dette arbeidet anbefaler utvalget at Olympiatoppen skal sette krav om vedtatte strategier for verdiarbeid innenfor egen idrett som forutsetning for å motta støtte fra Olympiatoppen.
 - Utvalget opplever at Olympiatoppen i dag er unnnvikende og ikke tilstrekkelig tydelig i sin holdning til anti-dopingarbeidet. Dette bidrar til å så tvil rundt Olympiatoppens operasjonelle krav innenfor dette området overfor særforbund, trenere, forbundsledere og utøvere.
 - På bakgrunn av innspill fra Antidoping Norge (i utvalgsmøte, 15. januar 2013), kan det for utvalget synes som at det er et forbedringspotensial for

samarbeidet mellom Antidoping Norge og Olympiatoppen. Som et ledd i arbeidet med anti-dopingarbeidet, mener utvalget at Olympiatoppen i større grad bør understøtte Antidoping Norges informasjonsarbeid og forebyggende virksomhet for å bekjempe doping.

En tydeliggjøring av ansvar og roller i idrettsorganisasjonen: Fra Idrettsstyret, NIFs generalsekretær, Olympiatoppen og helt ned til den løpende dialogen mellom Olympiatoppen og særforbund

- Utvalget foreslår at de formelle styrings- og rapporteringslinjene rendyrkes framfor å etablere organer utenfor den formelle styringslinjen i organisasjonen. Tidligere forsøk på å etablere særorganer har vist seg at dette ikke har fungert etter intensjonen.
- Utvalget foreslår en tydeligere formalisering av styringsdialogen mellom Idrettsstyret, NIFs generalsekretær og Olympiatoppen i forbindelse med den årlige budsjettbehandlingen, for å skape økt transparens og dynamikk i mål og strategier som vedgår Olympiatoppen og norsk toppidrett.
- Utvalget foreslår at det etableres bedre rutiner for evalueringer som i større grad inkluderes i den løpende styringsdialogen. I tillegg til Olympiatoppens faste evalueringer i etterkant av OL/PL, bør det legges til rette for en ekstern evaluering i løpet av tingperioden som i større grad ser på graden av måloppnåelse for perioden, ressursbruk og brukertilfredshet. Det er en forutsetning at særforbundene inkluderes i resultatevalueringer. Evalueringene bør gjennomføres på en måte som oppfordrer til en bred debatt i idrettsorganisasjonen.
- Utvalget anbefaler at Olympiatoppen bør gjennomføre sin strategiprosess med 4 års sykluser, etter evalueringer av sommer- og vinter-OL/PL, hvor det blant annet foretas vurderinger av trenere, utvikling innen nye grener/øvelser osv. Prosessen anbefales lagt opp på en måte som gjør at særforbundenes innspill hensyntas. Strategien bør legges fram for generalsekretær og Idrettsstyret, i henhold til utvalgets anbefalte styringsstruktur.

Kapittel 16 – Utvalgets anbefalinger – oppsummering av del 3

- Utvalget mener at Olympiatoppen skal innta rollen som kravstiller og utfordrer i en årlig strukturert målprosess i forbindelse med tildeling av midler til særforbundene. Olympiatoppen skal utfordre og veilede særforbundene for å sikre utarbeidelse av ambisiøse mål, strategier og handlingsplaner. Konkret mener utvalget at Olympiatoppen bør stille særforbundene overfor
 - Krav om konkrete trenings- og resultatmål med strategiske initiativer og handlingsplaner av høy kvalitet som gjør måloppnåelse sannsynlig
 - Krav til strukturert talentarbeid (utvikling av unge utøvere) med høy kvalitet
 - Krav til tiltak for gjennomgående heving av kvaliteten på trenere på alle nivåer
 - Krav til aktivt verdiparbeid, herunder tydelige krav til antidoping-arbeidet
 - Krav til relevans og kvalitet på forskningsprosjekter
 - I tillegg mener utvalget at Olympiatoppen bør utfordre særforbundene på det langsiktige arbeidet med de paralympiske idrettene, løpende og i forbindelse med den årlige styringsdialogen.
- Utvalget foreslår at Olympiatoppen tar initiativ til å skape møteplasser som et svar på særforbundenes ønske om faglige arenaer for å diskutere toppidrett.
- Utvalget mener at det er behov for en avklaring av roller i Olympiatoppens løpende samhandling med særforbundene. Utvalget erkjenner behovet for å finne dynamiske løsninger og bruke faglig skjønn, men mener at det likevel er behov for systemer og/eller tydeligere rutiner for å sikre kvalitet i leveransen fra coachene og fagavdelingene.

En gjennomgang av den interne organiseringen av Olympiatoppen

- Utvalget ser behov for at følgende egenskaper styrkes i Olympiatoppens organisasjon:
 - Langsiktighet i forhold til planlegging, prioriteringer, kravstilling og leveranser mot henholdsvis sommeridrett og vinteridrett
 - Større forutsigbarhet for særforbundene
 - Klare kontaktpunkter for særforbund og landslag
 - Styrket konsentrasjon om det regionale arbeidet/ talent- og trenerutvikling, herunder koordinering mot Idrettsforbundets Utviklingsavdeling
 - Fordeling av resultatansvar på flere enn toppidrettssjefen
 - Muliggjør tydeliggjøring av ansvar, og tilrettelegger i større grad for et kontinuerlig og langsiktig strategiarbeid. Dette forutsetter at antall rapporteringslinjer inn til toppidrettssjefen reduseres
- Konkret mener utvalget at dette oppnås ved at dagens tre COACH-enheter endres til resultatenheter for henholdsvis *Sommeridrett*, resultatenhet *Vinteridrett* og resultatenhet *Talent- og Trenerutvikling*.
 - Utvalget begrenser sitt organisasjonsforslag til å omfatte denne grovstrukturen. Den videre detaljerte utforming av Olympiatoppens organisering må vurderes innenfor NIFs etablerte styringslinjer.

Andre anbefalinger

Utvalget mener at det er behov for mer kunnskap om grunnlaget for å drive toppidrett i de paralympiske idrettene. Utvalget anbefaler at det tas initiativ til en grundigere analyse for å kartlegge årsakene til resultatutviklingen i de paralympiske idrettene. I tillegg til å analysere årsakssammenhenger, bør en slik analyse også foreslå tiltak for å bedre resultatgrunnlaget for de paralympiske utøverne. En slik analyse bør gjennomføres i samarbeid med Olympiatoppen og Team Paralympics.

Administrative og økonomiske konsekvenser av utvalgets forslag

Fra mandatet til utvalget heter det at: «*Det må legges frem nøkkeltall for inntektsutvikling og kostnader, som også ivaretar langtidsinvesteringer frem mot 2022 for hele norsk toppidrett.*»

Utvalget har i sine vurderinger lagt til grunn at toppidrettens økonomiske rammebetingelser opprettholdes på samme nivå som i dag eller bedres i løpet av perioden fram mot 2022. Dette har utvalget blant annet begrunnet med utgangspunkt i den vedtatte endringen i tippenekkelen. Utvalget viser for øvrig til Meld. St 26. (2011-2011) «*Den norske idrettsmodellen*» hvor et av flere viktige satsingsområder er å: «*Bidra til å opprettholde*

og videreutvikle toppidretten. Gjennom et eget rammetilskudd vil staten støtte opp om en toppidrett som utøves innenfor faglig og etisk forsvarlige rammer, og som bidrar til en positiv prestasjonskultur som kan ha overføringsverdi til andre samfunnsområder.» (Ibid, kapittel 9.7).

Utvalget registrerer at utvalgets anbefalinger er i tråd med de vurderingene som framkom i toppidrettsjefens redegjørelse for utvalget (13. februar 2013), der det framkom at videreutviklingen av Olympiatoppen ikke først og fremst er et spørsmål om økonomiske ressurser, men faglig utvikling og organisering.

Utvalget har sagt at resultatutviklingen innenfor de paralympiske idrettene med tydelighet forteller at det er behov for en mer målrettet prioritering av de paralympiske idrettene. Utvalget har her forslått at ordningen med en øremerket bevilgning til paralympiske idretter i post 4 gjeninnføres.

Forslaget som heter «*En tydeligere posisjon i arbeidet med talent og trenerutvikling*» vil kunne få konsekvenser med tanke på administrative og økonomiske forhold. Utvalget mener at NIF, Idrettskretsene og Olympiatoppens regionale kompetansesentre bør se på nye mulige organiserings- og finansieringsordninger for å optimalisere det helhetlige regionale utviklingsarbeidet, herunder muligheten for å etablere regionale utviklingsstipend.

Utvalget anbefaler også at det bør utvikles en ny og fremtidig modell for den sentrale stipendordningen.

Sak 27/13 Uedbyg 3 (12.)

Protokoll fra fellesmøte mellom Oppland og Hedmark idrettskretser.

Scandic, Hamar 12.01 2013, kl 1500-1600.

Tilstede: Fra OIK: Berit Brørby, Per Einar Starum, Per Løberg, Christian Hovind, Trine Løvold Syversen, Bjørn Olav Søndrol og Tore Stubrud.
Fra HIK: Ragnhild Hagen, Trond Hagen, Mette Thorslund, Morten Gustu, Stig Braathen og Bjørn Kristiansen.

Sak 1/13: Presentasjoner.

Deltakerne ga en kort presentasjon av verv og bakgrunn.

Sak 2/13: Spillemiddelprosessen.

Per Einar orienterte om gjeldene behandling av søknader om spillemidler for Opplands vedkommende og han var redd for at en ny modell ville miste den regionale prioriteringen.

Bjørn deltar i tildelingsmøte sammen med saksbehandler på Fylkeskommunen. Ingen forutgående behandling på regionalt nivå. Kommunenes/idrettsrådenes innstillinger er førende.

Idrettskretsene ønsker å følge opp måten spillemiddelarbeidet legges opp.

Sak 3/13: IKI sin framtid.

NIF ønsker en ny struktur på kompetansearbeidet i Innlandet. Den skal utarbeides ilt de 4 første mnd. Viktig at vi er på banen her.

Sak 4/13: YOG 2016.

Det ble orientert om status i arbeidet. Viktig at idrettskretsene holder fokus på *etterbruk av kompetanse*, og at vi benytter anledningen til å skape *en ny generasjon idrettsledere*.

Neste møte: **fredag 19. april**. Invitasjon kommer senere, men aktuelle saker er: Regionalt samarbeid, ny struktur for kompetansearbeidet og YOG 2016.

Idrettens Hus, Ottestad
23.01 13 Bjørn

Sak 28/13 Vedlegg 4 (22.)

NORGES
IDRETTSFORBUND
Oppland idrettskrets



Lillehammer 21..03.13

Til

- Særkretser/regioner
- Idrettsråd
- Idrettskretsstyre

Invitasjon til Oppland Idrettskrets ledermøte

Tidspunkt: Lørdag 20. april, kl. 1200– 16.00

Sted: Birkebeiner Hotell, Lillehammer

Oppland Idrettskrets vil med dette invitere dere til Ledermøte 2013. Ledermøte vil finne sted på Birkebeiner Hotell, Lillehammer, lørdag 20. april 2013 kl. 1200 – 1600.

Program:

- Kl. 1200 Lunsj
- Kl. 1245 Åpning v/ Kretsleder Berit Brørby
 - a) Idrettens Hus
 - b) Stortings- og Sametingsvalget 2013
- Kl. 1300 Presentasjon av OLT – Innlandet v/ Erlend Slokvik
- Kl. 1330 Presentasjon av Ungdoms - OL 2016 v/
- Kl. 1400 Pause
- Kl. 1415 Indre Østland Fotballkrets.
Frafallsproblematikken.
- Kl. 1430 Høyskolen i Lillehammer v/Torgeir Skyttermoen
Studentprosjektet frafallproblem
- Kl. 1445 Lillehammer Fotballklubb v/Jørn Skjærvik
Hva gjøres i klubben med dette temaet?

- Kl. 1500 Østre Toten Idrettsråd v/Per Egil Lundhagebakken/Karianne Eng
Driftig av et stort idrettsråd
- Kl. 1530 Anleggssituasjonen i Oppland før og nå v/Per Einar Starum.
- Kl. 1540 Åpen time
- Kl. 1600 Avslutning – hjemreise.

Forbehold om programendringer.

Påmelding innen 5. april 2013 til Oppland Idrettskrets ved:

asbjorn.espeseth@idrettsforbundet.no

Krets/region og idrettsråd kan stille med 2 representanter hver.

Med hilsen

OPPLAND IDRETTSKRETS

Berit Brørby (sign)

Leder

Tore Stubrud
Organisasjonssjef

19.-21.april arrangeres Ungdomslekene på Lillehammer. Bak dette arrangementet står 15 sommeridrettsforbund som gjennomfører konkurranser for sine beste ungdomsutøvere i følgende idretter:

Badminton, Innebandy, Boksing , Bordtennis, Biljard, Turn, Dans, Bowling, Vannski, Fekting, Bueskyting, Skyting, Klatring, Fotball.

Benytt anledningen til å overvære Ungdomsmesterskapet 2013.

Sak 34/13 Vedlegg 5 (7a)

Årsregnskap

Oppland Idrettskrets

2012

NORGES
IDRETTSFORBUND
Oppland idrettskrets



Oppland Idrettskrets

Balanse per 31. desember

EIENDELER	NOTE	2012	2011
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	35 622	25 626
Andre kortsiktige fordringer	8	<u>34 200</u>	<u>138 427</u>
Sum fordringer		<u>69 822</u>	<u>164 053</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 242 948	1 456 317
Sum omløpsmidler		<u>1 312 771</u>	<u>1 620 370</u>
SUM EIENDELER		<u>1 312 771</u>	<u>1 620 370</u>
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital med selvpålagte restriksjoner			
Tilskudd Idrettens Hus	10	<u>0</u>	<u>15 000</u>
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner		<u>0</u>	<u>15 000</u>
Annen egenkapital	10	713 107	759 613
Årsresultat etter selvpålagte restriksjoner av egenkapital	10	<u>-129 159</u>	<u>-46 506</u>
Sum annen egenkapital		<u>583 948</u>	<u>713 107</u>
Sum egenkapital		<u>583 948</u>	<u>728 107</u>
Avsetning for forpliktelser			
Opphør av klubb		52 054	52 054
Avsetning pensjonsforpliktelser		<u>359 685</u>	<u>449 769</u>
Sum avsetninger for forpliktelser		<u>411 739</u>	<u>501 823</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		278 970	343 939
Annen kortsiktig gjeld	11	<u>38 113</u>	<u>46 500</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>317 083</u>	<u>390 439</u>
Sum gjeld		<u>728 822</u>	<u>892 262</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>1 312 771</u>	<u>1 620 370</u>

Lillehammer, 19. april 2013

Berit Brørby
Leder

Per Einar Starum
Nestleder

Marit Almåsvoild Røste
Styremedlem

Christian Hovind
Styremedlem

Per Løberg
Styremedlem

Trine Løvold Syversen
Styremedlem

Asbjørn Espeseth
Ansattes representant

Tore Stubrud
Organisasjonssjef

Oppland Idrettskrets

Resultatregnskap 2012

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2012	2011
	1		
INNEKTER			
Offentlige tilskudd	2	3 240 828	3 381 328
Andre inntekter	3	<u>569 506</u>	<u>672 762</u>
Sum driftsinntekter		<u>3 810 334</u>	<u>4 054 090</u>
KOSTNADER			
Lønns- og personalkostnader	4	2 109 353	2 077 929
Tilskudd	5	327 600	478 400
Andre driftskostnader	6	<u>1 558 300</u>	<u>1 710 601</u>
Sum driftskostnader		<u>3 995 253</u>	<u>4 266 930</u>
Driftsresultat		<u>-184 919</u>	<u>-212 840</u>
Finansposter			
Finansinntekter		40 761	39 348
Finanskostnader		<u>0</u>	<u>3 014</u>
Sum finanskostnader		<u>40 761</u>	<u>36 334</u>
ARSRESULTAT		<u>-144 158</u>	<u>-176 506</u>
Disponering av årets resultat			
Avsatt til/disponert fra annen egenkapital	10	-129 158	-46 506
Avsatt til Idrettskretsting	10	0	-30 000
Disponert fra tilskudd til Idrettens Hus	10	<u>-15 000</u>	<u>-100 000</u>
Sum disponering		<u>-144 158</u>	<u>-176 506</u>

Oppland Idrettskrets

Noter til regnskapet 2012

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt

For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det inntektsavsetninger.

Skatter

Oppland Idrettskrets driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Note 2 Offentlige tilskudd

Regnskapsposten består av:	2012	2011
Rammetilskudd fra NIF	1 654 981	1 654 981
Rammetilskudd fra Oppland fylkeskommune	1 350 000	1 350 000
Klubb og idrettsrådsutvikling fra NIF	201 287	311 900
Utstyrsmidler fra NIF	34 200	46 500
Andre tilskudd fra NIF	360	7 947
Andre tilskudd Oppland Fylkeskommune	0	10 000
Sum	3 240 828	3 381 328

Note 3 Andre inntekter

Regnskapsposten består av:	2012	2011
Leieinntekter	327 400	334 000
Refusjon porto, kopi, telefon mm.	38 116	105 815
Kursinntekter	47 905	48 210
Momskompensasjon	144 550	176 336
Andre inntekter	11 535	8 401
Sum	569 506	672 762

Oppland Idrettskrets

Noter til regnskapet 2012

Note 4 Lønns- og personalkostnader

Denne posten vedrører lønn med fradrag for sykepenger/fødselspenger, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon, trenere, støtteapparat og andre.

	2012	2011
Lønn fakturert fra NIF	1 933 618	1 915 842
Pensjonskostnader	78 808	53 945
Andre lønnskostnader	96 927	108 142
Sum	2 109 353	2 077 929
Antall årsverk	4	4

Fra 2005 ble alle lønnskostnader i Idrettskretsen ført brutto i NIFs regnskap og viderefakturert Idrettskretsen.

NIF har det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i Idrettskretsen og kostnaden presentert i kretsens regnskap utgjør viderefaktureringen av lønn fra NIF.

Antall årsverk reflekterer antall årsverk som er utført for kretsen i regnskapsåret.

Lønn til organisasjonssjef utgjør kr 572 366 og annen godtgjørelse utgjør kr 22 706 i 2012 (kr 560 911 totalt i 2011).

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr 36 250 inkl. mva i 2012 (kr 46 250 i 2011).

Det er ikke utbetalt honorar til styret eller idrettskretsleder i 2012, det er utbetalt totalt kr 40 253 i annen godtgjørelse.

Det er ikke gitt lån til ansatte pr 31.12.12.

Tre ansatte i Oppland Idrettskrets er medlemmer i Statens Pensjonskasse og en ansatt har pensjonsordning i Vital.

Ansatte har også en AFP-ordning hvor det avsettes for alle fremtidige utbetalinger på uttakstidspunktet.

Note 5 Tilskudd

Regnskapsposten består av:	2012	2011
Tilskudd særkretser	281 400	405 400
Tilskudd idrettsråd	0	6 500
Tilskudd lag	46 200	66 500
Sum	327 600	478 400

Note 6 Andre driftskostnader

Regnskapsposten består av:	2012	2011
Kontorkostnader	1 019 008	1 063 319
IT-kostnader	120 018	189 736
Idrettsutstyr og drakter	5 757	29 887
Idrettsfaglig bistand	25 252	28 985
Reise-, oppholds- og møtekostnader	312 296	287 123
Andre kostnader (inkludert avsetninger og tilbakeføringer)	75 969	111 551
Sum	1 558 300	1 710 601

Note 7 Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende.

Note 8 Andre kortsiktige fordringer

Regnskapsposten består av:	2012	2011
Utstyrsmidler NIF	34 200	46 500
Rest post 3 midler NIF	0	68 064
Andre påløpte inntekter	0	23 863
Sum	34 200	138 427

Note 9 Bankinnskudd

Alle likvide midler på kr 1 242 948 er frie.

Oppland Idrettskrets

Noter til regnskapet 2012

Note 10 Egenkapital

	Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.12	15 000	713 107	728 107
			0
Årets endring i egenkapital:			0
Årets resultat til annen egenkapital	0	-129 159	-129 159
Disponert tilskudd Idrettens Hus	-15 000	0	-15 000
Egenkapital pr. 31.12.12	0	583 948	583 948

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Regnskapsposten består av:	2012	2011
Tilskudd lag/klubber utstyrsmidler NIF	34 200	46 500
Øvrige påløpte kostnader	3 913	0
Sum	38 113	46 500

OPPLAND IDRETTSKRETS

STYRETS ØKONOMISKE BERETNING 2012

Tallene innbefatter all aktivitet innenfor Oppland Idrettskrets sin virksomhet, definert i NIFs lov, herunder administrasjon av kretsen, drift av Idrettens Hus og prosjekter og tiltak gjennomført i år 2012 i henhold til vedtatt handlingsplan. Oppland idrettskrets har sitt kontor på Idrettens Hus, på Fakkeldgården i Lillehammer

Pr. 31.12.12 hadde Oppland Idrettskrets 3 fast ansatte i 3,0 årsverk. Arbeidsmiljøet anses som godt og det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Oppland Idrettskrets organiserte 402 idrettslag med 78.849 medlemmer og 101 bedriftsidrettslag med 8.932 medlemmer pr 31.12.12.

Styret har i løpet av året hatt 7 styremøter.

Oppland Idrettskrets sin virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Krav til kjønnskvoltering er oppfylt i styret, komiteer og utvalg.

Styret legger frem regnskapet under forutsetning av fortsatt drift. Regnskapet for 2012 viser et underskudd på kr 144.158,-. Styret gjør følgende disponeringer: kr 15.000 periodiseres som en egenkapitaltransaksjon under resultatdisponeringen i resultatregnskapet. Videre dekkes resterende underskudd, kr 129.158,- av fri egenkapital. Etter disponeringer viser balansen en egenkapital på kr 583.948,-

Lillehammer, 19.april 2013

Berit Brørby
Leder

Per Einar Starum
Nestleder

Marit Almåsvold Røste
Styremedlem

Per Løberg
Styremedlem

Christian Hovind
Styremedlem

Trine Løvold Syversen
Styremedlem

Bjørn Olav Søndrol
Ansattes representant

Tore Stubrud
Organisasjonssjef